Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга  ёрос»
      муниципал кылдытэтысь
депутат Кенеш
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 21 сентября 2016 года № 1.13

 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов

муниципального образования «Можгинский район»
                 В соответствии с Уставом муниципального образования «Можгинский район» на основании протокола заседания постоянной комиссии по экономическому развитию, аграрным вопросам, земельным отношениям, продовольствию и экологии от 25 сентября 2019 года,

   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 21 сентября 2016 года № 1.13 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» следующее изменение:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Утвердить председателем постоянной комиссии по экономическому развитию, аграрным вопросам, земельным отношениям, продовольствию и экологии:

- Зорина Василия Александровича, депутата по Тракторскому избирательному округу № 6.».
2.  Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район» и в Собрании муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Можгинский район».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район                                                                                     Г.П.Королькова

	г. Можга

27 сентября  2019 года.

№ ____

Проект вносит:

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район                                                                                     Г.П.Королькова

Согласовано:

Начальник  сектора правового обеспечения                                              Н. В. Щеклеина